	


ФОРМА

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих и членов их семей  на официальном сайте Поселкового сельского поселения  Тимашевского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации за отчетный финансовый год

с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Фамилия, имя, отчество лица замещающего  муниципальную должность,   муниципального служащего 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода 
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	расходы

	
	
	за 

2019 год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	Тимофеева Татьяна Владимировна
	заведующий сектором по кадровому обеспечению и работе с обращениями граждан
	617765,65
	Жилой дом

индивидуальная

Земельный участок 1/3

Земельный участок


	80,6

1000

63503
	Россия

Россия

Россия
	Квартира

Земельный участок


	67,5

1315
	Россия

Россия


	Автомобиль легковой DATWOO NEXIA
	

	муж
	Охранное предприятие «Беркут», охранник
	366382,12
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок


	67,5

1315

50500
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль легковой TAYTA COOROLA
Прицеп автомобильный
	

	Корж Татьяна Дмитриевна
	Главный специалист 
	424583,97
	Земельный участок


	1500


	Россия


	Жилой дом

Земельный участок
	126

1500
	Россия

Россия
	
	

	муж
	
	6444832,00
	Жилой дом

Незавершенное строительство жилой дом 

Земельный участок

приусадебный

Земельный участок

приусадебный 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	126

95,4

1500

1500

30014

114816

35868

57408

57408

57408

156007

114816

35868

50500

1875000

1875000

27500

76000

118936

1875000

60000

30000

50500

50500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

приусадебный

Земельный участок 
	35868

57408

35868

35868

57408

57408

57408

57408

224000

1875000

1064980

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

50500

101000

18568


	Россия

      Россия

     Россия

     Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Шеврале Нива

Мерседес Бенц QLK
Грузовой автомобиль ГАЗ САЗ 3307

Камаз 52-512

Трактор Т-150К

Трактор Т-150К

Трактор МТЗ-82

Трактор МТЗ-82

Трактор МТЗ-82-1

Трактор Кировец К-700

Комбайн зерноуборочный ДОН 1500


	27000000

	Несовершеннолетний сын
	
	0
	Жилой дом

Фактическое предоставление

Земельный участок
Фактическое предоставление
	126,0
1500,0
	
	
	
	
	
	

	Дуванова Валентина Николаевна
	Директор, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Поселковая сельская централизованная клубная система»
	667389,10
	
	
	Приусадебный земельный участок

квартира
	1054

78,2
	
	
	
	

	муж
	ОАО «НК»РОСНЕФТЬ» -Кубань нефтепродукт»
водитель
	726275,66
	Земельный участок

Приусадебный земельный участок

квартира
	60000

1054

78,2
	
	
	
	
	Легковой автомобиль KIA RIO
	

	Беляева Елена 

Максимовна


	Специалист 1 категории
	360901,66

	Жилой дом

Фактическое предоставление

Земельный участок

Фактическое предоставление
	56,4
500


	
	
	
	
	
	

	муж
	
	229410,61
	Жилой дом

Фактическое предоставление

Земельный участок

Фактическое предоставление
	56,4

500


	
	
	
	
	Легковой автоьобиль XEHDЭ акцент
	200000

	Ляшко Надежда

Михайловна
	Главный специалист 
	418448,79
	
	
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок
	83,8

3000,0
	
	
	XEHДЭ солярис
	

	муж
	
	25000,0
	
	
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок
	100,0

1105,0
	
	
	ЛАДА Веста

МАЗДА 6
	

	дочь
	
	
	
	
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок
	83,8

3000,0
	
	
	
	

	сын
	
	
	
	
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок
	83,8

3000,0
	
	
	
	

	Бондарчук Маргарита Сергеевна
	Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселковая библиотека»
	438067,42
	
	
	
	Приусадебный земельный участок

квартира
	685,0

21,0
	
	
	


Заведующий сектором
по обеспечению делопроизводства и работе

с обращениями граждан

администрации Поселкового 

сельского поселения Тимашевского района                                                                                                                                                  Т.В.Тимофеева
